Diário Oficial Eletrônico

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025
CARGO: PROCURADOR JURÍDICO
CANDIDATO: PEDRO HENRIQUE CALMETO SCHETINE
HOMOLOGAÇÃO: 21/03/2025

Pelo presente instrumento, fica Vossa Senhoria CONVOCADO para
comparecer junto a Câmara Municipal de Paraibuna, no prazo de 05
dias úteis contados a partir do dia útil seguinte ao da publicação do
presente edital, para apresentação da documentação comprobatória
completa discriminada no Edital do Processo Seletivo nº 01/2025
para o cargo de Procurador Jurídico, visando dar andamento à
contratação, sob pena de ser considerado desistente referido
processo seletivo.

RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS
1- Cédula de Identidade;
2- Comprovante de inscrição no CPF;
3- Título Eleitoral;
4- Certidão Negativa da Justiça Eleitoral, de quitação com as
obrigações eleitorais;
5- Certidão Reservista (homens);
6- Certidão de Casamento ou Nascimento;
7- Se possuir filhos, Certidão de Nascimento e CPF;
8- PIS/PASEP;
9- Comprovante de residência;
10- Atestado de Antecedentes Criminais do candidato no local de
residência nos últimos 5 (cinco) anos;
11- Diploma ou Certificado que comprove a qualificação para o cargo
e função;
12- Carteira com Registro no órgão de Classe;
13- Declaração de Bens e Rendas, preferencialmente a declaração
entregue à Receita Federal ou a de isento, com o comprovante de
entrega;
14 –Comprovação de experiência Profissional;
15 – Declaração de não ocupar emprego ou função pública,
ressalvados os acumuláveis previstos no art. 37, inciso XVI da
Constituição Federal.

Todos os documentos solicitados poderão ser apresentados no
original, por qualquer processo de cópia, autenticada por cartório
competente, autenticada por servidor da administração, ou mesmo
cópia simples, desde que acompanhada do original para que seja
autenticada por um dos membros da Comissão do Processo Seletivo
no ato de sua apresentação.

CÍCERO FABIANO SANTOS DAMIANO - Presidente
_______________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0026/2025 - EDITAL Nº 0028/2025 - Objeto:
Contratação de empresa especializada para licença de uso de
Sistemas Integrados de Gestão Pública para atendimento ao Poder
Executivo, Poder Legislativo, Instituto de Previdência e Autarquia da
Estância Turística de Paraibuna. Critério de Julgamento: Menor Preço
Global. Data da Sessão: 14 de abril de 2025 às 08:30 horas. Local:
www.bllcompras.org.br.

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 0027/2025 - EDITAL Nº 0029/2025 -
Objeto: Ata de Registro de Preços para futura aquisição de materiais
e insumos odontológicos para abastecimento do Departamento
Municipal de Saúde da Estância Turística de Paraibuna, pelo período
de 12 (doze) meses. Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item.
Data da Sessão: 15 de abril de 2025 às 08:30 horas. Local:
www.bllcompras.org.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2025 - EDITAL Nº 0030/2025 - Objeto:
Contratação de empresa especializada para planejamento,
organização e realização de Processo Seletivo para contratação de
profissionais para o Programa Estratégia Saúde da Família - ESF.
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item. Data da Sessão: 17 de
abril de 2025 às 08:30 horas. Local: www.bllcompras.org.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0029/2025 - EDITAL Nº 0031/2025 - Objeto:
Aquisição de materiais e equipamentos de T.I. para suprir as
necessidades do Departamento Municipal de Educação, Cultura,
Esportes e Lazer da Estância Turística de Paraibuna. Critério de
Julgamento: Menor Preço Por Item. Data da Sessão: 22 de abril de
2025 às 08:30 horas. Local: www.bllcompras.org.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2025 - EDITAL Nº 0032/2025 - Objeto:
Aquisição de equipamentos permanentes para os Departamentos da
Prefeitura da Estância Turística de Paraibuna. Critério de Julgamento:
Menor Preço Por Item. Data da Sessão: 24 de abril de 2025 às 08:30
horas. Local: www.bllcompras.org.br.

Obs.: O Edital e seus respectivos modelos, bem como informações
quanto as quantidades, prazos, valores estimados e demais
condições estão disponíveis no endereço acima e pelo site
www.paraibuna.sp.gov.br.

Estância Turística de Paraibuna/SP, 26 de março de 2025.
Heloisa Antunes de Faria Santos
Prefeita Municipal
_______________________________________________________

Prefeitura da Estância Turística de

ANO VI – N° 715              26 DE MARÇO DE 2025

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br

SEÇÃO 2 – Poder Legislativo

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos

SEÇÃO 4 – Assuntos Diversos

Diário Oficial Eletrônico

2

Prefeitura da Estância Turística de

ANO VI – N° 715              26 DE MARÇO DE 2025

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br